Lycée

Frangois
Rabelais

COMMERCE - ALIMENTATION - RESTAURATION

D’HEBERGEMENT

ET DE

RESTAURATION

BAREME DES BOURSES NATIONALES D’ETUDES DE SECOND DEGRE DE LYCEE

Echelon 1

Echelon 2

Echelon 3

Echelon 4

Echelon 6

Montant
annuel de la
bourse

441.00€

540.00€

639.00€

735.00€

933.00€

Montant
annuel de la
bourse au
mérite

402.00€

522.00€

642.00€

762.00€

1002.00€

Montant
annuel de la
prime
d’internat

258.00€

276.00€

297.00€

327.00€

423.00€




