

NOS

D'HEBERGEMENT ET DE RESTAURATION

TARIFS

INTERNE 5 JOURS

1421.00€ / an

DEMI-PENSION 5
JOURS

547.75 € / an

DEMI-PENSION 4
JOURS

438.20€ / an

TICKET ELEVE EXTERNE OCCASIONNEL 4.70€

BAREME DES BOURSES NATIONALES D'ETUDES DE SECOND DEGRE DE LYCEE

	Echelon 1	Echelon 2	Echelon 3	Echelon 4	Echelon 5	Echelon 6
Montant annuel de la bourse	441.00€	540.00€	639.00€	735.00€	831.00€	933.00€
Montant annuel de la bourse au mérite	402.00€	522.00€	642.00€	762.00€	882.00€	1002.00€
Montant annuel de la prime d'internat	258.00€	276.00€	297.00€	327.00€	360.00€	423.00€